БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

ЕГәҘЕ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ

453552, БР, Белорет районы,

Егәҙе ауылы,  Мәктәп  урамы, 8
тел.: (34792) 7-96-81
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗИГАЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453552, РБ, Белорецкий район,

с.Зигаза, ул.Школьная, 8
тел.: (34792) 7-96-81

                       ҠАРАР                                                                           РЕШЕНИЕ
     « 07 » август 2014 й.                         № 99                    « 07 » августа 2014 г.

О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении Зигазинский сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ
Совет сельского поселения Зигазинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении Зигазинский сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ, утвержденное решением Совета сельского поселения Зигазинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан от 15 ноября 2005 года № 23:

а) пункт 2  статьи 11  изложить в следующей редакции:

«муниципальные контракты заключаются в соответствии с планом-графиком закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, сформированным и утвержденным в установленном законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд порядке. Муниципальные контракты заключаются и оплачиваются в пределах лимитов бюджетных обязательств, кроме случаев, установленных ч.3 настоящей статьи;
б) пункт 1 статьи 14 изложить в следующей редакции:
«Субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг предоставляются на безвозмездной и безвозвратной основе в целях возмещения недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с производством (реализацией) товаров (за исключением подакцизных товаров, кроме автомобилей легковых и мотоциклов), выполнением работ, оказанием услуг.»;
в) пункт 6 статьи 16 изложить в следующей редакции:

«Не допускается при исполнении соответствующего бюджета предоставление бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности, по которым принято решение о предоставлении субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности»
     2. Разместить данное решение на официальном сайте Администрации сельского поселения Зигазинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения                                    Р.И.Галиуллин